第１号様式（第７条関係）

昭島市印刷物等広告掲載申請書

  年  月  日

昭島市長 殿

        申請人 住所（所在地）

            氏名（名称）

            連絡先 電 話

                ＦＡＸ

                Ｅ―ｍａｉｌ

                担当者名

 昭島市の印刷物等に掲載する広告の取扱要綱第７条の規定に基づき、広告の原稿案を添

えて、下記のとおり申請します。

 記

１．印刷物等の種類

  □広報紙 □ホームページ □刊行物 □ポスター □チラシ □パンフレット

□リーフレット □封筒 □その他（           ）

２．申請する広告内容

３．広告掲載料金             円は所定の日までに納入します。

４．申込みに当たり、私（当社）の市税納付状況調査に同意します。

この欄は記入しないでください。

受 付 審  査 広告掲載審査委員会

  開催日時     年  月  日

結  果 □掲載 □非掲載 □その他